Poignée

MA-40000
MA-40002

MA-40003L
MA-40003S
MA-40004L
MA-40004S
MA-40005L
MA-40005S
MA-40006L
MA-40006S

POIGNEE
POIGNEE

POIGNEE INOX POLI
POIGNEE INOX SABLE
POIGNEE INOX POLI
POIGNEE INOX SABLE
POIGNEE INOX POLI
POIGNEE INOX SABLE
POIGNEE INOX POLI
POIGNEE INOX SABLE

Acier inox AlSI 304 (316 sur demande).
Aspect poli (code L) ou sablé (code S).
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Poignée particulierement adaptée
aux applications destinées aux industries
pharmaceutiques, chimiques et alimentaires.

M5x10
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M5x10
M5x10
M5x10
M5x10

Accessoires Inox

APAAX - Accessoires Inox



